
Ženy A Lanškroun - Pardubice

Napsal uživatel Hana Šebrlová
Úterý, 08 Březen 2016 18:19

V sobotu jsme se jely rozloučit s letošní sezónou do Pardubic. Byl to souboj prvního s druhým v
tabulce. Nehci říci, že bychom něco podcenily, ale jak to na konci bývá, docházely nám hráčky i
síly.

      

Ráno se nás sešlo pěkných šest u auta a tak jsme mohly vesele vyrazit. Ze šesti hráček si dvě
zkusily úplně nové posty, ale zhostily se toho s přehledem. Do zápasu jsme se vrhly jako lvice a
i s přispěním chyb našich spoluhráček set vyhrály. To nás trošku překvapilo a zároveň i
nabudilo. Další sety ale  protihráčky přečetly naši hru a nepustily nás do žádných velkých
kombinací. Přišla prohra, ale tu jsme moc neřešily, protože hra byla pěkná a koukavá. Po
pauze, při které jsme měly tu čest sledovat trošku" jinou hru" v podání našich chlapců a ještě se
něco přiučit, přišel druhý zápas. Ten jsme ale začaly jako spící Růženky. Vůbec jsme se
nemohly dostat do tempa a body rychle naskakovaly. Přišly dva velmi rychle prohrané sety.
Třetí už vypadal podobně, ale objevili se naši kluci a dalo by se říci, vyfandili nám třetí set. To
nás tedy nebylo na hřišti 6, ale 20. Bohužel ve čtvrtém už se situace nezopakovala a my
prohrály. Nutno ale dodat, že to byl boj a snad i pěkná podívaná. Takže chlapi moc děkujeme !!
Konečné druhé místo v tabulce není určitě žádná ostuda a máme z toho radost. Tato sezóna
pro nás byla hlavně poznávací, kvůli sloučení "A" s "B". Pro všechny to bylo nové, ale určitě
dobrá zkušenost. V další už asi necháme vyniknout naše mládí, aby jim celkový dojem na hřišti
nekazily "babky" a u někoho doslova. Takže ještě uvidíme co bude dál....

  

A jestli jste čekali nějakou básničku,

  

musíte si počkat chviličku.

  

Dnes nemám básnického ducha

  

a šlo by mě to dost stucha........

  

 

  

 1 / 2



Ženy A Lanškroun - Pardubice

Napsal uživatel Hana Šebrlová
Úterý, 08 Březen 2016 18:19

Sestava: Šebrlová, Hájková, Jelínková, Fišerová, Svatoňová, Miková

 2 / 2


